
Materiale electrice becuri, corpuri de iluminat, sigurante, cabluri

I.D.: 69294367

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.241,00 RON - 3.241,00 RON

Descriere: Pachet electrice becuri, corpuri de iluminat, sigurante, cabluri Pachetul contine: 1. Tub neon Philips Snow white 18W 6400K 600mm - 100 bucati - pret 6.5 lei + tva / bucata 650 lei + tva 2. Tub neon Philips Snow white 36W 6400K 1200mm - 75 bucati - pret 7 lei + tva / bucata 525 lei + tva 3. Spot led slim rotund 24W 6400K fi300 - 10 bucati - pret 60 lei + tva / bucata 600 lei + tva 4. Cablu litat FY 2,5mm albastru rola 100 metri - 100 metri - pret 1.9 lei + tva / metru liniar 190 lei + tva 5. Gewiss cutie sigurante 24module PT IP 40 bareta inclusa - 1 bucata - pret 135 lei + tva / bucata 135 lei + tva 6. Siguranta bipolară 10A Schneider - 2 bucati - pret 24 lei + tva / bucata 48 lei + tva 7. Siguranta bipolară 16A Schneider - 2 bucati - pret 25 lei + tva / bucata 50 lei + tva 8. Priza dubla PT Niloe Legrand - 5 bucati - pret 25 lei + tva / bucata 125 lei + tva 9. Droser electronic Philips 2 x 18W - 10 bucati - pret 48 lei + tva / bucata 480 lei + tva 10. Lanterna Varta cu maner indestructibila rezistentă la socuri 6W 400 lumini 400 metri distanta de lumina si 85 ore autonomie cu o serie de baterii foloseste 6 bucati AA R6 1.5V - 3 bucati - pret 130 lei + tva / bucata 390 lei + tva 11. Baterii Varta R6 AA blister 4 - 24 bucati - pret 2 lei + tva / bucata 48 lei + tva
